

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2025-141_1

Stavba:SV Páteřák oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

42196451

CZ42196451

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

IČ:

DIČ:

25636332

CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 818,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	97 818,00	20 541,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			118 359,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-141 1

Místo:

Datum:17. 10. 2025

Stavba:SV Páteřák oprava

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		97 818,00	118 359,78
2025-141 1	SV Páteřák oprava	97 818,00	118 359,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SV Páteřák oprava

Místo: Datum: 17. 10. 2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 818,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							95 318,00	
D 1 Zemní práce							38 998,00	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	124,000	162,00	20 088,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		ODSTRANĚNÍ BAHNA NA ROZJEŽDĚNÉ CESTĚ S PŘEHOZENÍM A ULOŽENÍM V NAVAZUJÍCÍM					
	VV		50*4*0,2		40,000			
	VV		105*4*0,2		84,000			
	VV		Součet		124,000			
2	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	124,000	25,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	620,000	25,50	15 810,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		V MÍSTĚ ODBAHNĚNÍ A JAKO PODKLAD PRO ULOŽENÍ ŠTĚRKU					
	VV		620,0		620,000			
D 5 Komunikace pozemní							56 320,00	
4	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	160,000	209,00	33 440,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		40*4		160,000			
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	160,000	143,00	22 880,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		40*4		160,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 500,00	
D VRN6 Územní vlivy							2 500,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02